



JØJE-Holding ApS

CVR-nr. 27 37 20 31

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Jørgen Juhl Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JØJE-Holding ApS Staushedevejen 20 6621 Gesten
	CVR-nr.: 27 37 20 31
	Stiftet: 26. september 2003
	Hjemsted: Gesten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Juhl Jespersen
Revision	Kvist & Jensen A/S, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	NH3 & Coating A/S, Gesten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.678 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen har til trods herfor aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Dette er begrundet i, at ledelsen i nødvendigt omfang finansierer den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.250	0
Driftsresultat	-10.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.428	0
Resultat før skat	-39.678	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.678	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.678	0
Disponeret i alt	-39.678	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	300.000	300.000
2 Overført resultat	-630.858	-591.180
Egenkapital i alt	<u>-330.858</u>	<u>-291.180</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	301.539	287.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.539</u>	<u>287.180</u>
Gæld til associerede virksomheder	10.736	0
Anden gæld	518.583	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.319</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.858</u>	<u>291.180</u>
Passiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-591.180	-591.180
Årets overførte overskud eller underskud	-39.678	0
	<u>-630.858</u>	<u>-591.180</u>